
Uchwała Nr VIII/61/07  

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 29 maja 2007r. 
 

 

 

w sprawie wniesienia aportu do Wodociągów Dębickich Spółka z o.o. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) 

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża zgodę na wniesienie do Wodociągów Dębickich Spółka z o.o. w Dębicy w formie 
aportu następujących składników majątkowych: 
 
Kanalizacja sanitarna w ulicy Ligęzów  o wartości  1 065 462,26 zł 

w tym: 
1. Kanalizacja sanitarna z rur PCV Ø 250 – 1 159 mb, 

 2. Kanalizacja sanitarna z rur PCV Ø 200 -     896 mb, 
 3. Przyłącza domowe z rur PCV Ø 160 – 629 mb / 46 sztuk, 
 4. Studnie kanalizacyjne betonowe Ø 1200 – 57 sztuk, 

5. Studnie kanalizacyjne PCV Ø 400 – 18 sztuk, 
6. Studnie kanalizacyjne PCV Ø 315 – 42 sztuki. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
     
 
 
       Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dębicy 
   

           Jan Borek  
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

 

 

 

 

             Przedłożony projekt uchwały dotyczy wniesienia do Spółki 

Wodociągi Dębickie aportu obejmującego majątek trwały, pochodzący 

z nakładów inwestycyjnych poniesionych w 2006 roku. Wartość aportu wynosi 

1 065 462,26 zł. 

              Kanalizacja sanitarna, stanowiąca aport, realizowana była ze 

środków budżetu miasta oraz pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie w wysokości 896 000,- zł.  

              Powyższy aport stanowi podstawę do zwiększenia kapitału 

zakładowego spółki. Od momentu wniesienia aportu spółka ponosi koszty 

bieżącego utrzymania i amortyzuje wymienione w uchwale środki trwałe. 

              Zasadnym jest wniesienie w/w aportu i w tym celu niezbędna jest 

uchwała Rady Miejskiej w Dębicy. 

 
 


